1451, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti Mścislao, Joannes et Bartholomaeus fratres germani, haeredes de Niewstempowo, dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, Petro et Nicolao fratribus germanis, haeredibus de Zarembino, in 39 sexagenis obligaverunt, et si praemissas sexagenas pro termino non exsolverint, extunc praefatos mansos perpetuo lapsu perdent et amittent; super quam obligationem idem Boleslaus Dux Masoviae contulit Privilegium.

1462, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constitutus Nicolaus cum filio suo Paulo de Zaremby, medietatem omnium bonorum suorum, quam inter duos filiastris habent, videlicet inter Nicolaum et Marcum, in Zaremby haereditate prope Zambrowo situata jacentium, Joanni, Mathiae, Stanislae et Stiborio fratribus germanis de Stryiewo pro 15 sexagenis in perpetuum vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constituti Nicolaus et Petrus de Zaremby literam perpetui lapsus coram serenissimo olim Boleslao Duce Masoviae patre nostro charissimo, per Mścislao, Joannem et Bartholomaeum fratres germanos, haeredes de Niewstempowo, super dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, eidem

Petro et Nicolao fratribus germanis, haeredibus de Zarembino, in 36 sexagenis in Łomża 1451 anno factam et recognitam petierunt approbari, quorum petioni uti justae annuentes, eandem literam perpetui lapsus in perpetuum confirmamus, approbamus et ratificamus, ac praesens conferimus Privilegium.

Te wszystkie przywileje cztery wyżej wyszczególnione na dobra Zaremby służy, jako 1553 roku akta łomżyńskie przez oblatę onychże wraz jednego dnia nastąpną dowodzą.

1430, in Actis terrestribus Łomzensibus. Sandzivogius et Petrus Zarambowie scribunt se.

1444, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Stanislaus de Zaramby scribit se.

1468, in Actis terrestribus Łomzensibus. Petrus cum Nicolao de Zaramby scribunt se.

1484, ibidem. Marcus, Nicolaus, Joannes et Jacobus de Zaramby scribunt se.

1500, ibidem. Stanislaus filius Marci et Joannes filius Aadae de Zaramby scribunt se.

1553, ibidem. Albertus filius olim Włodek de Zaramby scribit se.

1667, in Actis castrensibus Zambroviensibus. Jacobus filius olim Andreae Zaręba de Zaręby haeres, districtus Nurensis incola, Martiannae Ciechanowiecka Adami Ciechanowiecki cum Dorothea Wolińska, quondam Alberti Woliński subjudicis terrae Nurensis filia procreatae filiae, consorti suae summam inscribit.